[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Viadutos/RS, torna público que houve retificação no Edital Tomada de Preços n.º09/2020, fica revogado o subitem 'o', do Item 6.4 Documentos relativos à qualificação técnica, a nova data de abertura dos envelopes será dia 30/10/2020 as 09:00h. Mais informações e cópia do Edital poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, nº 84, pelo fone (54) 3395-1800, ou pelo Site: www.viadutos.rs.gov.br.
Viadutos/RS, 15 de outubro de 2020.

CLAITON DOS SANTOS BRUM
Prefeito Municipal